第 1 页

嘉泽镇镇级河道长效管护项目

合

同

书

采购人： 常州市武进区嘉泽镇人民政府

供应商： 常州市宝隆环卫服务有限公司

二〇二四年二月

第 2 页

嘉泽镇镇级河道长效管护项目合同

甲方：常州市武进区嘉泽镇人民政府（以下简称甲方）

乙方：常州市宝隆环卫服务有限公司（以下简称乙方）

在本次由甲方组织采购嘉泽镇镇级河道长效管护项目的采购中，乙方确定为

成交供应商，甲乙双方就该项目相关事宜签订本合同书。

一、合同内容

1、甲方确定乙方为嘉泽镇镇级河道长效管护项目实施人。项目负责人为祁舸。

作业范围详见《作业服务量清单及说明》。

作业服务时间为二年。合同一年一签，每年考核合格后续签下一年合同。自

2024年 3月 1日起至 2026年 2月 28日止。

本次合同签订的作业服务期 1年，自 2024年 3月 1日起至 2025年 2月 28

日止。

2、下列文件为本合同不可分割部分：

①成交通知书；

②乙方的磋商响应文件；

③竞争性磋商文件；

④乙方在磋商过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等。

二、甲方权利和义务：

1、根据镇河长办每月考核对乙方作业服务及履行合同情况进行考核和指导。

2、就本项目作业考核结果，每月度向乙方支付管护费。

3、听取乙方提出的建议并给予答复。

4、监督乙方履行承诺。

三、乙方权利和义务

1、根据镇河长办每月考核和投标文件所作的承诺开展保洁工作。本项目保

洁范围内的河道水面保洁、岸坡的保洁。在上述范围内所有的不合理物体均需及

时清除。确保承包保洁的河道等稳定呈现干净整洁的面貌，确保河道垃圾收集及

运输工作做到日产日清。

2、为保证河道管护作业的正常有效开展，乙方负责组成固定的专业河道管

护服务队伍，按要求提交作业计划和预案，经甲方认可并备案。

3、接受甲方和相关管理部门的考核及其结果。

4、独立承担河道管护作业服务中的一切人身与设备、设施的安全责任和经

济赔偿。

5、在任何情况下（如灾害天气期间或重大活动期间），乙方均应保质保量

按时完成甲方或政府主管部门安排的指令性任务。

第 3 页

6、自觉执行国家的法律、法规，按常州市有关规定及时缴纳“五金”，签

订劳动用工合同，作业及管理人员工资不得低于常州市最低工资标准，按规定缴

纳有关保险，独立处理和承担劳资纠纷等事项，按月向河道管护员支付工资。

7、接受甲方和社会监督，对存在的问题在指定时间内整改到位，并将整改

结果报甲方。

8、准时参加甲方召开的会议。

9、向甲方提出合理化建议。

四、价格与支付

1、合同基准价格按此次成交价格执行，合同总金额为 2850000 人民币元（即:

1425000元/年）。本项目的管护费用按月支付，每月支付费用为柒万元整。一

年服务期满后，支付全年应得费用的余款。具体为：

（1）签订合同后，支付单年合同价的 10%作为预付款；

（2）第四个月，根据月考核结果，支付扣除预付款后的前三个月管护费；

（3）第五个月起，根据月考核结果，支付前一个月管护费；

（4）一年服务期满后，根据考核结果（月考核和全年考核）支付全年应得

费用的余款。

（5）付款方式：以转账方式直接转入供应商银行账户。

2、费用调整（如：最低工资标准、材料、机具设备、规费、税金等费用的

调整或出现新的费用），除采购人要求外，成交总价均不作调整。

3、付款及扣款方式：

付款主体：甲方。

扣款方式：①镇河长办每月进行检查考核，发现问题未及时整改，每一起从

管护资金中扣除 500 元。

②对群众反响大的平台案卷、媒体曝光、各级考核问题、重点督办问题，镇

级平台每起扣 1000 元，区级平台每起扣 2000 元，市级平台每起扣 3000 元，省

级平台每起 5000 元。每起发现的问题限期 2 天整改，如到期未整改到位则翻倍

扣除管护资金。

付款时间：甲方根据每月考核结果，于次月 15日前（含当日）向乙方支付

作业服务款。

付款方式：以转账方式直接转入乙方银行账户。

4、考核制度：

全镇农村河道综合考核得分名列武进区全年综合考核前 3 名，对乙方奖励

2000 元/公里/年；

全镇农村河道综合考核得分名列武进区全年综合考核第 4-6 名，对乙方奖励

1000 元/公里/年；

全镇农村河道综合考核得分名列武进区全年综合考核第 7-9 名，对乙方处罚

1000 元/公里/年；

第 4 页

全镇农村河道综合考核得分名列武进区全年综合考核第 10 名，对乙方处罚

2000 元/公里/年。

5、在乙方保质保量按时完成甲方或政府主管部门安排的任何指令性任务的

前提下，如该指令性任务超出市城市管理部门考核标准和范围或重大突发事件及

不可抗力因素等所需产生人员及设施、设备费用的，甲乙双方另行协商处理。

五、河道管护作业权的交付和回收

甲方应于合同签订后，于 2024年 3月 1日向乙方交付河道管护作业权，乙

方应于合同期满当日 24时无条件向甲方交还河道管护作业权。甲乙双方应提前

15天进行交接手续和准备，确保准时交接。

六、违约责任

1、合同一方不履行合同义务或违反履行合同义务约定的，应当承担继续履

行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

2、在合同生效后，甲方无故拒绝乙方，应向乙方偿付合同总金额的 5%，作

为违约金，违约金不足以补偿损失的，乙方有权要求甲方补足。

3、甲方逾期付款应按照逾期付款金额的每日万分之四支付逾期付款违约金，

甲方逾期付款超过十五天乙方有权要求甲方另行补偿乙方损失。

4、乙方出现下列情况之一的，乙方应承担相应违约责任并向甲方支付合同

总金额 2%的违约金。

①由于自身管理不善发生群体性事件的；

②发生重大违规违法现象的；

③有媒体曝光、市长信箱等投诉且整改不到位的；

④有严重侵犯工人利益的，如公司未按时发放工资，经甲方督促在规定的时

间段仍未发放的；或合同期内出现两次未及时发放工资的。

七、不可抗力

1、因不可抗力（或甲、乙双方不能控制的原因）不能履行合同的，根据不

可抗力的影响，部分或者全部免除责任，但合同一方迟延履行后发生不可抗力的，

不能免除其责任。

2、合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能

给对方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

八、合同的解除和转让

1、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有下列情况之一，合同一方可以要求解除合同：

①因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合

同；

②因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

3、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后 30天内书面

通知对方提出解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

4、如有下列情况，甲方有权单方面解除合同：

第 5 页

出现本合同第六条第四款，且情节严重，造成影响的，甲方有权终止管护合

同。

九、争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友

好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第 2 种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

十、合同生效及其他

1、本合同由甲乙双方在“苏采云”政府采购一体化平台内电子签订后生效。

2、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方（采购人）：               （盖章）

乙方（供应商）：                  （盖章）

地址：常州市武进区嘉泽镇人民路 46号

地址：武进国家高新技术产业开发区龙庆路 5号

法定（授权）代表人：

法定（授权）代表人：

 2024 年 2 月 28 日  2024 年 2 月 28 日

第 6 页

附件 1：嘉泽镇镇级河道长效管护清单

序号 河道名称 权属性质 长度(m) 河道起止点

1 成章分洪河 镇级 6550 金坛王里河-夏成河口

2 成西二级河道 镇级 4100 宋庄-成章分洪河

3 成东二级河道 镇级 2700 夏成河-贺家村

4 横埝河 镇级 2300 夏溪河-横埝河

5 龙江河 镇级 3900 塘门港-平原站

6 史家浜 镇级 2200 史家站-大圩塘

7 庙桥河 镇级 2700 夏溪河-大河坝

8 宋王河 镇级 1500 孟津河-丰野站

9 成湟河 镇级 2800 湟里-成章分洪河

10 夏成河 镇级 2000 成章分洪河-夏溪

11 嘉兴河 镇级 2800 夏溪河-陈家村站

12 葛庄浜 镇级 1000 成湟河-卜东公路

13 成章河 镇级 13700 津湟河-成湟河

14 金花浜 镇级 2000 下渎站-夏溪河

15 章庄浜 镇级 1800 夏溪河-239 桥

16 森庄浜 镇级 2960 厚余浜-周庄蛄

17 厚余浜 镇级 6500 扁担河-小夏溪河

18 村前浜 镇级 1206 扁担河-村前站

19 厚余二级河道 镇级 4400 厚余-村前站

20 小夏溪河 镇级 9530 夏溪河-杏干

21 夏成河 镇级 1040 夏溪河-甘荡

22 朝阳河 镇级 4400 煤矿桥-满墩站

23 泥炭河 镇级 1000 三星村-小夏溪河

24 上渎浜 镇级 2300 夏溪河-上渎

25 成南二级河道 村级 3100 成湟河-尧塘

26 方塘浜 村级 1400 成章河-闵东站

27 蒲沟河 村级 1950 孟津河-江头站

28 塘门河 村级 1550 孟津河-姬山站

29 士桥浜 村级 1050 孟津河-士桥站

30 钦风沟 村级 950 钦风沟-夏溪河

第 7 页

31 沈叶河 村级 1100 孟津河-沈叶站

32 成丰二级河道 村级 1400 广东村-杨树村

33 下渎浜 村级 900 夏溪河-下渎站

34 跃进河 村级 1800 厚余浜-239 桥

35 吴家浜 村级 500 扁担河-吴家村

36 田舍浜 村级 600 扁担河-田舍

37 白塔浜 村级 400 扁担河-白塔站

38 章簖浜 村级 2400 扁担河-章簖站

39 观后浜 村级 450 厚余浜-观后站

40 高家浜 村级 1200 厚余二队-扁担河

41 三菱河 村级 2200 三菱站-蔡庄

42 上塘河 村级 500 成章河-大圩塘

43 大汪河 村级 1800 小夏溪河-大汪电灌站

44 上沟河 村级 1050 野田村-钱家村

45
朝东、厚余、夏溪

河等河支浜
村级 3300

老章簖浜、孔家浜、渡船浜、

老鸦浜、八十亩浜

46 成章河支浜 村级 4563

金家坝、八仙台口、盛家码

头浜、大村圩、红桥浜、大

河浜、贺家支浜、窑墩支浜、

堰里支浜、薛家支浜、周家

浜、刘家浜、前大观支浜、

王家庄浜、林家二级河道支

浜、

  小计   119.549

		2024-03-11T09:13:30+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-11T09:19:50+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-11T09:20:08+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-03-11T09:20:20+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章